
Qualify Practice 1 Document No: 25-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 5 53.646

7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 5 0.057 53.703

13 西尾　和早 HEROes INTREPID 5 0.061 53.764

14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 5 0.072 53.836

40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 6 0.293 54.129

45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 6 0.023 54.152

41 安田　創 Ash TONYKART 5 0.017 54.169

20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 5 0.044 54.213

9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 6 0.158 54.371

11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 5 0.017 54.388

19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 5 0.086 54.474

56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 5 0.066 54.540

16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 5 0.022 54.562

4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 5 0.013 54.575

54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 5 0.057 54.632

18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 5 0.030 54.662

10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 5 0.018 54.680

43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 6 0.000 54.680

48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 5 0.027 54.707

31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 5 0.027 54.734

52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 5 0.005 54.739

47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 5 0.047 54.786

36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 6 0.100 54.886

32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 5 0.156 55.042

3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 6 0.644 55.686

53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 6 0.070 55.756

* 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 6 0.011 54.767 +1.000

* 34 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 1秒 加算

START TIME: 9:27 FINISH TIME: 9:32

Best Lap No.49
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Announcement

No. R04 / 車両違反2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 0:53.646 KIMKANGDU

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

*1:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。 

No. Driver Team 2nd Best

10 浜久保　太一 PLORISSA MS 54.779

43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 54.865



Qualify Practice 2 Document No: 26-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 6 52.576

6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.003 52.579

27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 4 0.260 52.839

39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 5 0.092 52.931

35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 6 0.150 53.081

46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 5 0.034 53.115

15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 0.018 53.133

5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 5 0.059 53.192

37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 5 0.066 53.258

17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 5 0.091 53.349

26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 4 0.026 53.375

38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 6 0.000 53.375

8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 6 0.078 53.453

30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 5 0.024 53.477

33 居附　明利 Ash birelART 5 0.019 53.496

42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 6 0.005 53.501

23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 5 0.069 53.570

25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 5 0.006 53.576

24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 6 0.168 53.744

29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 5 0.177 53.921

12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 4 0.012 53.933

55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 5 0.026 53.959

51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 5 0.017 53.976

2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 6 0.033 54.009

22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 5 0.370 54.379

21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 6 0.019 54.398

44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 6 1.742 56.140

28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 6 0.046 55.813

START TIME: 9:38 FINISH TIME: 9:43

Best Lap No.1

Senior MAX
2017/10/7   10:03

Rnk

13

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

25

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

Announcement

No.

Stwerd         : 0:52.576 水野　皓稀

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

*2:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。 

No. Driver Team 2nd Best

26 石崎　秀弥 KP  BUZZ 53.502

38 山本　一平 HRS JAPAN 53.719



Qualifying Practice Document No: 27-01 OFFICIAL

Results総合(1/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 6 - 52.576 2 A

49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 5 - 53.646 1 B

6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.003 52.579 2 C

7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 5 0.057 53.703 1 D

27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 4 0.260 52.839 2 A

13 西尾　和早 HEROes INTREPID 5 0.061 53.764 1 B

39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 5 0.092 52.931 2 C

14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 5 0.072 53.836 1 D

35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 6 0.150 53.081 2 A

40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 6 0.293 54.129 1 B

46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 5 0.034 53.115 2 C

45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 6 0.023 54.152 1 D

15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 0.018 53.133 2 A

41 安田　創 Ash TONYKART 5 0.017 54.169 1 B

5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 5 0.059 53.192 2 C

20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 5 0.044 54.213 1 D

37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 5 0.066 53.258 2 A

9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 6 0.158 54.371 1 B

17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 5 0.091 53.349 2 C

11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 5 0.017 54.388 1 D

26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 4 0.026 53.375 2 A

19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 5 0.086 54.474 1 B

38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 6 0.000 53.375 2 C

56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 5 0.066 54.540 1 D

8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 6 0.078 53.453 2 A

16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 5 0.022 54.562 1 B

30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 5 0.024 53.477 2 C

4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 5 0.013 54.575 1 D

33 居附　明利 Ash birelART 5 0.019 53.496 2 A

54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 5 0.057 54.632 1 B

42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 6 0.005 53.501 2 C

18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 5 0.030 54.662 1 D

23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 5 0.069 53.570 2 A

10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 5 0.018 54.680 1 B

25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 5 0.006 53.576 2 C

43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 6 0.000 54.680 1 D

24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 6 0.168 53.744 2 A

48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 5 0.027 54.707 1 B

29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 5 0.177 53.921 2 C

31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 5 0.027 54.734 1 D
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Qualifying Practice 27-02 OFFICIAL

Results総合(2/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 4 0.012 53.933 2 A

52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 5 0.005 54.739 1 B

55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 5 0.026 53.959 2 C

47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 5 0.047 54.786 1 D

51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 5 0.017 53.976 2 A

36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 6 0.100 54.886 1 B

2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 6 0.033 54.009 2 C

32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 5 0.156 55.042 1 D

22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 5 0.370 54.379 2 A

3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 6 0.644 55.686 1 B

21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 6 0.019 54.398 2 C

53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 6 0.070 55.756 1 D

28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 6 0.046 55.813 2 A

34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 6 0.011 55.767 1 B

44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 6 1.742 56.140 2 C

28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 6 0.046 55.813 1 D

Best Lap No.1
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:52.576 水野　皓稀

Announcement

改訂

No28 長嶋 大和 リザルト上にダブリ掲載のため削除

改訂



Qualifing Heat C-D Document No: 42-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 8 6:20.055 46.860 0

2 ▲ 2 14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 8 6:20.197 0.142 0.142 46.820 2

3 ▼ 1 7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 8 6:20.449 0.252 0.394 46.808 3

4 ▲ 4 20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 8 6:22.191 1.742 2.136 47.052 4

5 ▲ 4 17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 8 6:22.254 0.063 2.199 46.596 5

6 ▲ 7 30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 8 6:22.476 0.222 2.421 46.669 6

7 ▼ 2 46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 8 6:22.629 0.153 2.574 46.845 7

8 ▲ 16 32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 8 6:22.709 0.080 2.654 46.642 8

9 ▲ 14 2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 8 6:23.912 1.203 3.857 46.894 9

10 ▼ 4 45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 8 6:24.499 0.587 4.444 46.990 10

11 ▼ 1 11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 8 6:26.792 2.293 6.737 47.182 11

12 ▲ 7 29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 8 6:28.186 1.394 8.131 47.249 12

13 ▼ 6 5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 8 6:29.853 1.667 9.798 47.605 13

14 ▲ 8 47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 8 6:30.018 0.165 9.963 47.217 14

15 ▼ 12 39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 6:30.428 0.410 10.373 48.139 15

16 ▲ 1 25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 8 6:30.483 0.055 10.428 47.224 16

17 ▲ 3 31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 8 6:30.613 0.130 10.558 47.098 17

18 ▲ 10 28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 8 6:32.362 1.749 12.307 47.558 18

19 ▼ 7 56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 8 6:32.580 0.218 12.525 47.443 19

20 ▼ 5 42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:33.198 0.618 13.143 47.247 20

21 ▼ 3 43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:33.408 0.210 13.353 47.755 21

22 ▼ 6 18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 8 6:33.646 0.238 13.591 47.441 22

23 ▼ 2 55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 8 6:33.722 0.076 13.667 47.494 23

24 ▲ 1 21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 8 6:35.003 1.281 14.948 47.875 24

25 ▲ 2 44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 8 6:35.192 0.189 15.137 47.859 25

26 ▼ 15 38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 8 6:39.297 4.105 19.242 47.132 26

27 ▼ 1 53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 8 6:48.570 9.273 28.515 48.486 27

28 ▼ 14 4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 1 1:38.526 7 周回数 DNF 1:36.703 28

START TIME: 11:08 FINISH TIME: 11:14

Best Lap No.17

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/7   11:42

Rnk

Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.596 吉江　宏斗



Qualifing Heat A-B Document No: 43-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 3 13 西尾　和早 HEROes INTREPID 8 6:21.449 46.774 0

2 ▲ 5 15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 8 6:22.080 0.239 0.631 46.614 2

3 ▲ 3 40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 8 6:22.270 0.190 0.821 46.871 3

4 ▲ 15 24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 8 6:22.442 0.172 0.993 46.630 4

5 ▼ 2 27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 8 6:22.970 0.528 1.521 47.165 5

6 ▼ 1 35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 8 6:23.117 0.147 1.668 46.915 6

7 ▼ 5 *1 49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 8 6:21.841 0.392 0.392 46.661 5PD 7

8 ▲ 4 19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 8 6:23.222 0.105 1.773 46.776 8

9 ▲ 2 26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:24.413 0.077 2.964 47.268 9

10 ▼ 2 41 安田　創 Ash TONYKART 8 6:24.658 0.245 3.209 47.048 10

11 ▲ 3 16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 8 6:25.734 1.076 4.285 46.899 11

12 ▼ 3 *2 37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:24.336 1.114 2.887 47.238 3PD 12

13 ▲ 4 23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 8 6:26.051 0.317 4.602 47.151 13

14 ▲ 14 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 8 6:26.097 0.046 4.648 46.886 14

15 ▲ 11 3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 8 6:26.613 0.516 5.164 47.023 15

16 ▼ 6 9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:27.314 0.701 5.865 47.200 16

17 ▲ 4 12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 8 6:27.702 0.388 6.253 46.938 17

18 = 10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 8 6:27.801 0.099 6.352 47.018 18

19 ▼ 6 8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:27.938 0.137 6.489 47.395 19

20 ▲ 2 52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 8 6:28.777 0.839 7.328 47.083 20

21 ▼ 1 48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 8 6:29.414 0.637 7.965 46.983 21

22 ▲ 2 36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:29.746 0.332 8.297 47.425 22

23 ▼ 7 54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 8 6:30.618 0.872 9.169 47.537 23

24 ▼ 23 1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:30.759 0.141 9.31 46.664 24

25 = 22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 8 6:37.676 6.917 16.227 48.012 25

26 ▼ 3 51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 8 6:42.032 4.356 20.583 47.684 26

27 ▼ 12 33 居附　明利 Ash birelART 2 2:06.076 6 周回数 DNF 48.895 27

*1 49 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 37 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 11:16 FINISH TIME: 11:24

Best Lap No.15

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/7   11:49

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.614 冨田　蓮



Qualifing Heat B-D Document No: 52-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 8 6:19.578 46.887 0

2 ▲ 2 14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 8 6:19.786 0.208 0.208 46.870 2

3 ▲ 5 20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 8 6:20.319 0.533 0.741 46.671 3

4 ▼ 1 13 西尾　和早 HEROes INTREPID 8 6:20.794 0.475 1.216 46.660 4

5 ▼ 4 49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 8 6:21.065 0.271 1.487 46.732 5

6 ▼ 1 40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 8 6:21.271 0.206 1.693 46.823 6

7 ▲ 3 11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 8 6:21.724 0.453 2.146 47.079 7

8 ▲ 3 19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 8 6:22.336 0.612 2.758 46.713 8

9 ▲ 5 4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 8 6:24.610 2.274 5.032 46.992 9

10 ▲ 2 56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 8 6:25.122 0.512 5.544 47.323 10

11 ▲ 13 32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 8 6:25.306 0.184 5.728 46.711 11

12 ▼ 5 41 安田　創 Ash TONYKART 8 6:25.745 0.439 6.167 46.922 12

13 = 16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 8 6:25.890 0.145 6.312 46.858 13

14 ▲ 6 31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 8 6:26.477 0.587 6.899 47.029 14

15 ▲ 2 10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 8 6:27.410 0.933 7.832 47.018 15

16 = 18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 8 6:27.642 0.232 8.064 47.496 16

17 ▲ 10 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 8 6:27.711 0.069 8.133 46.886 17

18 ▲ 1 48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 8 6:28.352 0.641 8.774 46.989 18

19 ▲ 6 3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 8 6:28.643 0.291 9.065 47.255 19

20 ▲ 2 47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 8 6:29.022 0.379 9.444 47.251 20

21 ▲ 7 28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 8 6:30.466 1.444 10.888 47.313 21

22 ▲ 1 36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:30.927 0.461 11.349 47.417 22

23 ▼ 5 43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:31.061 0.134 11.483 47.300 23

24 ▼ 9 54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 8 6:31.213 0.152 11.635 47.053 24

25 ▼ 4 52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 8 6:38.623 7.410 19.045 47.448 25

26 = 53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 8 6:46.971 8.348 27.393 48.437 26

27 ▼ 21 45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 7 6:41.441 1 Lap 1 Lap 47.570 27

DQ ▼ 19 * 9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:25.555 DQ 46.908 30

* 9 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 13:38 FINISH TIME: 13:45

Best Lap No.13

Senior MAX
OFFICIAL
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04 / 車両違反(タイヤローテーション違反）

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.660 西尾　和早



Qualifing Heat A-C Document No: 53-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 8 6:17.138 46.761 0

2 ▼ 1 1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:17.401 0.263 0.263 46.648 2

3 ▲ 2 35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 8 6:17.756 0.355 0.618 46.556 3

4 ▲ 6 17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 8 6:18.039 0.283 0.901 46.444 4

5 ▲ 2 15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 8 6:20.369 2.330 3.231 46.744 5

6 = 46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 8 6:21.004 0.635 3.866 46.663 6

7 ▼ 3 39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 6:22.001 0.997 4.863 47.209 7

8 ▼ 5 27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 8 6:22.162 0.161 5.024 47.078 8

9 ▲ 5 30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 8 6:22.388 0.226 5.25 46.674 9

10 ▲ 9 24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 8 6:22.470 0.082 5.332 46.606 10

11 ▲ 1 38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 8 6:22.632 0.162 5.494 46.836 11

12 ▼ 1 26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:22.790 0.158 5.652 46.863 12

13 ▲ 2 33 居附　明利 Ash birelART 8 6:22.952 0.162 5.814 46.925 13

14 ▼ 5 37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:23.264 0.312 6.126 46.958 14

15 ▲ 3 25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 8 6:23.824 0.560 6.686 47.015 15

16 ▲ 4 29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 8 6:25.230 1.406 8.092 47.056 16

17 ▲ 7 2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 8 6:25.343 0.113 8.205 46.902 17

18 ▲ 3 12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 8 6:25.598 0.255 8.46 46.917 18

19 ▼ 2 23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 8 6:26.159 0.561 9.021 47.010 19

20 ▼ 12 5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 8 6:27.007 0.848 9.869 47.000 20

21 ▼ 8 8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:27.567 0.560 10.429 46.928 21

22 ▼ 6 42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:28.844 1.277 11.706 47.131 22

23 ▼ 1 55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 8 6:30.322 1.478 13.184 47.316 23

24 ▲ 2 21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 8 6:30.656 0.334 13.518 47.324 24

25 ▼ 2 51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 8 6:30.858 0.202 13.72 47.132 25

26 ▼ 1 22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 8 6:31.452 0.594 14.314 47.495 26

27 ＝ 44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 8 6:39.180 7.728 22.042 47.595 27

START TIME: 13:49 FINISH TIME: 13:55

Best Lap No.17

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/7   14:10

Rnk

Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.444 吉江　宏斗



Qualifing Heat B-C Document No: 69-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 8 6:18.645 0.145 0.145 46.810 0

2 ▲ 4 46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 8 6:18.850 0.205 0.35 46.725 2

3 ▲ 7 17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 8 6:19.192 0.342 0.692 46.531 3

4 ▼ 1 *1 13 西尾　和早 HEROes INTREPID 8 6:18.500 46.673 3PD 4

5 = 40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 8 6:19.847 0.655 1.347 46.788 5

6 ▲ 2 5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 8 6:22.271 2.424 3.771 46.813 6

7 ▲ 2 9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:22.471 0.200 3.971 46.909 7

8 ▼ 4 39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 6:23.006 0.535 4.506 47.183 8

9 ▼ 2 41 安田　創 Ash TONYKART 8 6:23.457 0.451 4.957 46.914 9

10 ▲ 3 16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 8 6:24.139 0.682 5.639 46.921 10

11 ▲ 8 48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 8 6:24.563 0.424 6.063 47.046 11

12 = 38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 8 6:25.154 0.591 6.654 47.039 12

13 ▲ 14 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 8 6:25.398 0.244 6.898 47.012 13

14 ▲ 11 3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 8 6:25.671 0.273 7.171 46.891 14

15 ▲ 5 29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 8 6:26.032 0.361 7.532 46.889 15

16 ▲ 1 10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 8 6:26.277 0.245 7.777 47.116 16

17 ▲ 7 2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 8 6:26.483 0.099 7.983 46.833 17

18 ▼ 2 42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:27.163 0.680 8.663 47.052 18

19 ▲ 4 *2 36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:29.508 1.267 11.008 47.348 19

20 ▲ 2 55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 8 6:30.488 0.980 11.988 47.483 20

21 ▲ 5 21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 8 6:30.679 0.191 12.179 47.822 21

22 ▼ 8 *3 30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 8 6:26.384 0.107 7.884 46.841 5PD 22

23 ▲ 5 44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 8 6:31.160 0.481 12.66 47.787 23

24 ▼ 9 54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 8 6:36.307 5.147 17.807 47.539 24

25 ▼ 7 *4 25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 8 6:28.241 1.078 9.741 47.144 5PD 25

26 ▼ 5 52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 8 6:41.549 5.242 23.049 47.368 26

27 ▼ 26 *5 49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 5 5:17.344 3 周回数 3 周回数 47.310 27

28 ▼ 17 19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 0 5 周回数 DNF 28

*1 13 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 36 警告

*3 30 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*4 25 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*5 49 警告

START TIME: 15:18 FINISH TIME: 15:26

Best Lap No.17

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/7   16:52

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.531 吉江　宏斗



Qualifing Heat A-D Document No: 68-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 3 14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 8 6:18.525 46.680 0

2 = 7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 8 6:19.150 0.625 0.625 46.613 2

3 ▲ 5 20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 8 6:19.458 0.308 0.933 46.758 3

4 ▼ 3 1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:19.572 0.114 1.047 46.837 4

5 ▲ 2 15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 8 6:19.865 0.293 1.34 46.739 5

6 ▼ 1 35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 8 6:19.966 0.101 1.441 46.703 6

7 ▲ 12 24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 8 6:21.403 1.437 2.878 46.674 7

8 ▼ 5 27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 8 6:22.062 0.659 3.537 47.051 8

9 ▲ 3 56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 8 6:22.250 0.188 3.725 47.045 9

10 = 11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 8 6:22.516 0.266 3.991 47.106 10

11 ▲ 6 23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 8 6:22.988 0.472 4.463 47.054 11

12 ▲ 12 32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 8 6:23.096 0.108 4.571 46.644 12

13 ▲ 2 33 居附　明利 Ash birelART 8 6:23.316 0.220 4.791 46.913 13

14 ▼ 3 26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:24.003 0.687 5.478 46.937 14

15 ▲ 6 12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 8 6:24.414 0.411 5.889 47.000 15

16 ▲ 4 31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 8 6:25.895 1.481 7.37 47.065 16

17 ▼ 4 8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 8 6:25.964 0.069 7.439 46.887 17

18 ▼ 2 18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 8 6:26.615 0.651 8.09 47.360 18

19 ▲ 3 47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 8 6:27.278 0.663 8.753 46.988 19

20 ▲ 7 28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 8 6:28.394 1.116 9.869 47.294 20

21 ▼ 7 * 4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 8 6:26.928 1.534 11.403 46.994 +3.000 21

22 ▼ 4 43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:31.071 1.143 12.546 47.243 22

23 ▲ 2 22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 8 6:31.099 0.028 12.574 47.647 23

24 ▼ 18 45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 8 6:32.383 1.284 13.858 47.188 24

25 ▲ 1 53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 8 6:33.919 1.536 15.394 47.906 25

26 ▼ 3 51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 8 6:39.023 5.104 20.498 47.589 26

27 ▼ 18 37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 1 0:51.310 7 周回数 DNF 49.946 27

* 4 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

START TIME: 15:30 FINISH TIME: 15:37

Best Lap No.7

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/7   16:32

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.613 松澤　亮佑



Qualifying Heats Document No :

Results総合(1/2)

No. Driver Team Equipment Points Group

6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 3 0 - - 0 0 - 0 C

14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 8 2 - 2 - - 0 4 D

7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 4 3 - 0 - - 2 5 D

13 西尾　和早 HEROes INTREPID 6 - 0 4 - 4 - 8 B

20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 16 4 - 3 - - 3 10 D

15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 13 - 2 - 5 - 5 12 A

17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 19 5 - - 4 3 - 12 C

40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 10 - 3 6 - 5 - 14 B

35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 9 - 6 - 3 - 6 15 A

46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 11 7 - - 6 2 - 15 C

27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 5 - 5 - 8 - 8 21 A

24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 37 - 4 - 10 - 7 21 A

11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 20 11 - 7 - - 10 28 D

1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 1 - 24 - 2 - 4 30 A

39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 7 15 - - 7 8 - 30 C

41 安田　創 Ash TONYKART 14 - 10 12 - 9 - 31 B

32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 48 8 - 11 - - 12 31 D

16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 26 - 11 13 - 10 - 34 B

26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 21 - 9 - 12 - 14 35 A

30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 27 6 - - 9 22 - 37 C

56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 24 19 - 10 - - 9 38 D

49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 2 - 7 5 - 27 - 39 B

5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 15 13 - - 20 6 - 39 C

23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 33 - 13 - 19 - 11 43 A

29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 39 12 - - 16 15 - 43 C

2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 47 9 - - 17 17 - 43 C

19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 22 - 8 8 - 28 - 44 B

34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 54 - 14 17 - 13 - 44 B

31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 40 17 - 14 - - 16 47 D

3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 50 - 15 19 - 14 - 48 B

38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 23 26 - - 11 12 - 49 C

10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 34 - 18 15 - 16 - 49 B

48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 38 - 21 18 - 11 - 50 B

12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 41 - 17 - 18 - 15 50 A

Not Qualified
37 佐々木　崚 FIRST Racing MTS FA KART 17 - 12 - 14 - 27 53 A

9 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 18 - 16 30 - 7 - 53 B

33 居附　明利 Ash birelART 29 - 27 - 13 - 13 53 A

47 室井　飛鳥 高山短大R with WISE Karting Team KOSMIC 44 14 - 20 - - 19 53 D

18 古江　久吉 FIORE MotorSports EXPRIT 32 22 - 16 - - 18 56 D

25 佐藤　樹 スーパーチップス KOSMIC 35 16 - - 15 25 - 56 C

※同ポイントの場合は、公式通知No.より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Qualifying Heats Document No :

Results総合(2/2)
Senior MAX

70-01 OFFICIAL

A-
D

Q
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B
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D
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B-
C

No. Driver Team Equipment Points Group

8 向井　達哉 KP  BUZZ KOSMIC 25 - 19 - 21 - 17 57 A

4 岩堀　巧 CORINZ KOSMIC 28 28 - 9 - - 21 58 D

28 長島　大和 Frends & KME TONYKART 56 18 - 21 - - 20 59 D

42 山本　草太 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 31 20 - - 22 18 - 60 C

45 Park Jun Seo PINO Racing KOSMIC 12 10 - 27 - - 24 61 D

36 石山　京也 FIRST Racing MTS FA KART 46 - 22 22 - 19 - 63 B

43 湯浅　翔太 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 36 21 - 23 - - 22 66 D

55 宮本　大輝 T.HIRANO TONYKART 43 23 - - 23 20 - 66 C

21 佐藤　那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 51 24 - - 24 21 - 69 C

54 高宇嘉 Free Racing Studio KOSMIC 30 - 23 24 - 24 - 71 B

52 鄭　徳欣 MOMOX KART RACING 42 - 20 25 - 26 - 71 B

22 東　慎之介 THE STAFF INTREPID 49 - 25 - 26 - 23 74 A

44 水流　剛士 チーム近藤レーシング GILLARD 55 25 - - 27 23 - 75 C

51 岡本　和将 M's Energy KOSMIC 45 - 26 - 25 - 26 77 A

53 Tian Feng RGB Racing TONYKART 52 27 - 26 - - 25 78 D

※同ポイントの場合は、公式通知No.より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Pre Final Document No: 83-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 15 11:41.228 46.411

2 ▲ 1 7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 15 11:41.328 0.100 0.1 46.357

3 ▲ 11 1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 15 11:41.589 0.261 0.361 46.168

4 ▼ 2 14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 15 11:42.881 1.292 1.653 46.401

5 ▲ 1 15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 15 11:43.044 0.163 1.816 46.353

6 ▼ 2 13 西尾　和早 HEROes INTREPID 15 11:43.459 0.415 2.231 46.427

7 ▲ 5 24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 15 11:43.723 0.264 2.495 46.382

8 ▼ 3 20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 15 11:44.465 0.742 3.237 46.449

9 ▼ 2 17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 15 11:44.562 0.097 3.334 46.380

10 ▼ 1 35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 15 11:44.717 0.155 3.489 46.424

11 ▲ 15 2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 15 11:46.370 1.653 5.142 46.459

12 ▼ 4 40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 15 11:46.686 0.316 5.458 46.575

13 ▲ 14 19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 15 11:46.843 0.157 5.615 46.433

14 ▼ 4 46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 15 11:47.350 0.507 6.122 46.548

15 ▲ 13 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 15 11:47.595 0.245 6.367 46.434

16 ▲ 1 32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 15 11:48.049 0.454 6.821 46.558

17 ▲ 13 3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 15 11:48.423 0.374 7.195 46.495

18 ▼ 7 27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 15 11:49.443 1.020 8.215 46.630

19 ▲ 13 10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 15 11:50.269 0.826 9.041 46.643

20 ▼ 4 41 安田　創 Ash TONYKART 15 11:50.561 0.292 9.333 46.644

21 ▼ 8 11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 15 11:51.713 1.152 10.485 46.851

22 ▲ 9 38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 15 11:53.871 2.158 12.643 46.764

23 ▼ 3 30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 15 11:53.993 0.122 12.765 46.529

24 ▲ 9 48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 15 11:54.064 0.071 12.836 46.826

25 ▼ 4 56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 15 11:54.321 0.257 13.093 46.721

26 ▲ 8 12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 15 11:54.595 0.274 13.367 46.708

27 ▼ 12 39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 15 11:55.723 1.128 14.495 46.925

28 ▼ 3 29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 15 11:57.417 1.694 16.189 46.823

29 ▼ 5 23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 15 11:59.876 2.459 18.648 47.251

30 ▼ 1 31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 15 12:00.472 0.596 19.244 46.872

31 ▼ 9 49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 10 8:20.281 5 周回数 5 周回数 46.561

32 ▼ 14 16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 1 1:05.258 9 周回数 DNF 1:03.227

33 ▼ 14 26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 0 1 Lap DNF

34 ▼ 11 5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 0 0.442 DNF

START TIME: 10:42 FINISH TIME: 10:54

Best Lap No.1

Senior MAX
OFFICIAL

2017/10/8   11:07

Rnk

Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.168 水野　皓稀



Final Document No: 102-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 1 水野　皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 23 17:58.944 46.525

2 ▲ 2 14 髙口　大将 Drago CORSE Drago CORSE 23 18:01.403 2.459 2.459 46.502

3 ▼ 1 7 松澤　亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 23 18:01.579 0.176 2.635 46.488

4 ▲ 2 13 西尾　和早 HEROes INTREPID 23 18:02.461 0.882 3.517 46.571

5 ▲ 4 17 吉江　宏斗 BEMAX Racing KOSMIC 23 18:03.122 0.661 4.178 46.634

6 ▲ 7 19 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 23 18:03.772 0.650 4.828 46.662

7 ▲ 1 20 古谷　悠河 RT HISTRY TONYKART 23 18:04.063 0.291 5.119 46.665

8 ▼ 3 15 冨田　蓮 Ash KOSMIC 23 18:04.276 0.213 5.332 46.578

9 ▲ 3 40 小林　拓己 HRS JAPAN TONYKART 23 18:05.272 0.996 6.328 46.684

10 = 35 杉本　涼 Team REGOLITH TONYKART 23 18:05.698 0.426 6.754 46.751

11 ▼ 4 24 斎藤　愛未 パワーワークス KOSMIC 23 18:06.289 0.591 7.345 46.668

12 ▲ 3 34 財津　龍斗 LUCE Motor Sports TONYKART 23 18:06.449 0.160 7.505 46.620

13 ▲ 18 49 KIMKANGDU CJ racing junior TONYKART 23 18:06.536 0.087 7.592 46.564

14 ▲ 9 30 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 23 18:06.756 0.220 7.812 46.717

15 ▲ 1 32 堤　優威 Frends & KME TONYKART 23 18:07.153 0.397 8.209 46.732

16 ▲ 3 10 浜久保　太一 PLORISSA MS TONYKART 23 18:07.776 0.623 8.832 46.766

17 ▲ 15 16 陣川　大悟 WISE Karting Team KOSMIC 23 18:13.120 5.344 14.176 46.734

18 ▲ 2 41 安田　創 Ash TONYKART 23 18:14.181 1.061 15.237 46.838

19 ▲ 5 48 外川　啓太 HRS JAPAN TONYKART 23 18:16.463 2.282 17.519 46.806

20 ▼ 2 27 生方　靖亜 OX-Kanto with J.M.P. KOSMIC 23 18:16.774 0.311 17.83 46.875

21 ▲ 9 31 南澤　拓実 カメガレージ GP racing 23 18:16.869 0.095 17.925 47.044

22 ▼ 1 11 綿貫　李九 PLORISSA MS TONYKART 23 18:17.109 0.240 18.165 46.951

23 ▲ 6 23 保下　聡一郎 TECORSA TONYKART 23 18:17.256 0.147 18.312 47.125

24 ▲ 1 56 新美　孝祐 HRS JAPAN TONYKART 23 18:17.523 0.267 18.579 46.968

25 ▲ 1 12 亀崎　勇暁 カメガレージ EXPRIT 23 18:18.092 0.569 19.148 47.093

26 ▲ 7 26 石崎　秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 23 18:18.551 0.459 19.607 47.060

27 ▼ 5 38 山本　一平 HRS JAPAN TONYKART 23 18:20.723 2.172 21.779 47.031

28 ▲ 6 *1 5 櫻井　博幸 www.RT SCARA@南幌KSC TONYKART 23 18:17.761 2.038 23.817 46.915 +5.000

29 ▼ 1 29 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 23 18:25.611 2.850 26.667 47.196

30 ▼ 29 6 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 19 14:52.083 4 周回数 4 周回数 46.591

Not Finished
31 ▼ 20 2 高野　祐太 WISE Karting Team Sodi 6 5:00.410 13 周回数 DNF 47.727

32 ▼ 18 46 Lee Chan Joon PINO Racing TONYKART 3 2:26.570 3 周回数 DNF 47.678

33 ▼ 16 *2 3 坂本　秀平 C.O.B-KART KOSMIC 3 2:27.205 10.635 DNF 47.677 +10.000

34 ▼ 7 39 岡山　直樹 NEXT-ONE Racing TONYKART 2 1:44.063 1 Lap DNF 49.719

*1 5 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 3 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

START TIME: 14:59 FINISH TIME: 15:17

Best Lap No.7

Senior MAX
OFFICIAL
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No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.488 松澤　亮佑

正式


